La noi nici o construcţie mai nouă de linii
ferate, cu toate că interesele economice ar dicta
în multe puncte.

Concert, petreceri.
Tinerimea română din Sân-MiclauşuI-mare şi-

jur învità Ia serata muzicală-Iiterară împreunată
cu joc ce o va aranja cu ocaztunea adunării cer-
cuale a »Astrei« în Sân-Miclăuşul-mare la 22 Iulie
(4 Aug.) 1907 în sala mare a hotelului Czen-
czinger. Comitetul aranjator. începutul la 8 şi
jum. ore seara. Venitul curat e destinat despăr
ţământului Sân-Miclăuşul-mare al »Astrei«. Su-
prasolviri se primesc cu mulţumită şi se vor cuita
pe cale ziaristică.

*

»Concordia«, reuniunea gr. cat.